
Stadt Beckum
- Bauverwaltung und Finanzierung -

Anlage 2

Abwasserabgabe ohne Kleineinleiterabgabe (Stand 16.11.2007)

Einnahmen Ausgaben Differenz Bemerkungen
Höhe d. Gebühr Soll- Einnahmen Ist- Einnahmen Ist-Ausgaben Soll- Ausgaben Sp. 4 - Sp.5/6

Jahr € € € € € € €
1 2 3 4 5 6 7 8

1981 0,03 48.503,04 0,00 48.503,04 Überschuss: 48.503,04
1982 0,04 67.741,59 14.599,22 53.142,37 Überschuss: 101.645,41
1983 0,04 71.672,14 55.609,27 16.062,87 Überschuss: 117.708,28
1984 0,04 64.344,00 87.708,20 -23.364,20 Überschuss: 94.344,08
1985 0,02 28.755,11 87.293,13 -58.538,02 Überschuss: 35.806,06
1986 0,02 27.605,99 161.249,58 -133.643,59 Fehlbetrag: -97.837,53
1987 0,06 117.248,35 158.496,97 -41.248,62 Fehlbetrag: -139.086,15
1988 0,06 113.360,30 70.941,95 42.418,35 Fehlbetrag: -96.667,80
1989 0,14 256.471,59 20.279,68 236.191,91 Überschuss: 139.524,11
1990 0,03 57.709,90 34.810,90 22.899,00 Überschuss: 162.423,11
1991 0,09 172.170,53 0,00 172.170,53 Überschuss: 334.593,64
1992 0,15 288.965,98 227.657,31 61.308,67 Überschuss: 395.902,31
1993 0,13 258.422,13 23.364,77 235.057,36 Überschuss: 630.959,67
1994 0,12 235.331,34 437.096,78 -201.765,44 Überschuss: 429.194,23
1995 0,15 293.759,35 345.576,97 -51.817,62 Überschuss: 377.376,61
1996 0,21 392.595,62 316.255,71 76.339,91 Überschuss: 453.716,52
1997 0,18 340.995,10 -46.340,22 387.335,32 Überschuss: 841.051,84
1998 0,00 0,00 178.262,80 -178.262,80 Überschuss: 662.789,04
1999 0,00 0,00 -271.524,05 271.524,05 Überschuss: 934.313,09
2000 0,00 0,00 95.520,55 -95.520,55 Überschuss: 838.792,54
2001 0,00 0,00 189.045,06 -189.045,06 Überschuss: 649.747,48
2002 0,00 0,00 164.265,98 -164.265,98 Überschuss: 485.481,50
2003 0,00 0,00 159.274,67 -159.274,67 Überschuss: 326.206,83
2004 0,00 0,00 95.174,30 -95.174,30 Überschuss: 231.032,53
2005 0,00 0,00 106.505,00 -106.505,00 Überschuss: 124.527,53
2006 0,07 114.028,38 99.774,60 14.253,78 Überschuss: 138.781,31
2007 0,02 33.207,59 203.272,40 -170.064,81 Fehlbetrag: -31.283,50
2008 0,11 182.641,73 187.462,30 -4.820,57 Fehlbetrag: -36.104,07

Fehlbetrag: -36.104,07

2008 Spalte 5 = Abgabe für das VJ 2006 KA Nb; Spalte 6 = Kalkulierte Abgabe 2007

1997 und 1999 Spalte 5 = Erstattungen


